(61) 3313-9514 / 3313-9189 (comunicação exclusivamente pelo WhatsApp)

Processo SEI nº 015183/25-00.237

Objeto: Aquisição de 2 (dois) cases rígidos nas dimensões 73 cm X 45 cm X 27 cm com espuma
modeladora e rodas para transporte de materiais

Valor total estimado R$ 2.577,26 (dois mil, quinhentos e setenta e sete reais e vinte e seis centavos)

Data do Orçamento
Estimado  03/10/2025

Critério de Julgamento menor preço

DEMO (Terceirização) NÃO

SRP NÃO

Exclusiva ME/EPP SIM 

Reserva de cota para
ME/EPP Não se aplica

Participação de Pessoa
Física SIM

Participação de Consórcio